PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  2019 года №

с. Бобровка

«О внесении изменений муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 08.09.2015 года № 183 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»
администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 24.09.2018 года № 130 (далее – Программа) следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  Программы  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет - 870 тыс. рублей  в том числе:
средства местного бюджета сельского поселения Бобровка -
870 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2019 год –  530 тыс. рублей.

2020 год –  170 тыс. рублей.
2021 год –  170 тыс. рублей.».
1.2. Раздел 6  «Информация о ресурсном обеспечении Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы в 2019-2021 годах составляет– 870 тыс.  рублей в т. ч. за счет:
средств местного бюджета сельского поселения Бобровка -
870 тыс. рублей из них:
в 2019 год –  530 тыс. рублей.

в 2020 год –  170 тыс. рублей.

в 2021 год –  170 тыс. рублей.

Объемы ассигнований подлежат уточнению исходя из прогноза финансовых возможностей бюджета сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области.»
1.3. В Приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия

	Ответственный исполнитель

	Срок реализации
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Ожидаемый результат

	2019
	2020
	2021
	Всего

	1.
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	Администрация сельского поселения Бобровка
	2019-2021
	70,0
	10,0
	10,0
	30,0
	Предотвращение аварийности в населенных пунктах и на дорожно-уличной сети  сельского поселения Бобровка

	2.
	Выполнение дорожных работ, направленных на повышение безопасности дорожного движения

(содержание дорог в зимнее время)

	Администрация сельского поселения Бобровка
	2019-2021
	350,0
	150,0
	150,0
	650,0
	Предотвращение аварийности в населенных пунктах и на дорожно-уличной сети  сельского поселения Бобровка

	3.
	Оборудование пешеходного перехода,  тротуаров.
	Администрация сельского поселения Бобровка

	2019-2021
	50,0
	10,0
	10,0
	30,0
	Уменьшению недостатков, отрицательно влияющих на безопасность дорожного движения транспорта и пешеходов на территории  сельского поселения Бобровка.

	4.
	Услуги специализированного транспорта
	Администрация сельского поселения Бобровка

	2019-2021
	60,0
	0,0
	0,0
	60

	ИТОГО:

	530,0
	170,0
	170,0
	770,0

      2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Бобровка                                                                     И. В. Зубец
 Медведева Ю.И. тел. 3-25-61.